ПРОТОКОЛ № 8
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на территории
Березовского городского округа»

от 01.03.2018

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Глава администрации Березовского городского округа, председатель комиссии
Е.Р.Писцов;
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
H.В.Сахарова;
Врио директора «МКУ Благоустройство и ЖКХ» А.А.Емелин

Повестка
Рассмотрение предложений граждан для внесения изменений в представленные
проекты по благоустройству общественных территорий подлежащих
первоочередному благоустройству в 2018 году.
I. Рассмотрение предложения по улучшению существующего школьного корта в
рамках предложенного проекта по п.Сарапулка.
2. Рассмотрение предложения о расширении границ площадки для детей младшего
возраста для увеличения функциональности, уменьшить площадку для тренажеров.

Слушали: Еловикова А.В. заместителя главы администрации Березовского
городского округа, заместителя председателя комиссии.
Решили: по всем вопросам предложений и замечаний не поступило принято
решение учесть предложенные замечания при разработке проекта по
благоустройству общественной территории по п.Сарапулка.

Секретарь комиссии